月31日，该公司总资产29,167.08万元，净资产6,189.09万元，2007年度实现净

利润-1817.20万元（以上数据未经审计）。

3、合肥永天

该公司成立于2005年9月16日，注册资本5000万元，营业执照注册号为

3401002025193，法定代表人李惠，住所及主要经营地为合肥市长江西路669号高

新区Y2－5地块1号厂房，主要从事电子元件、电器配件、机械配件、制冷配件制

造、销售；电子产品开发。原名为合肥创越电子科技有限公司，2006年11月6日，

更名为合肥永天机电设备有限公司。该公司股权结构为李惠出资2500万元，占注

册资本的50%；杨慧出资2500万元，占注册资本的50%。该公司股东与本公司实际

控制人熊立武之间无关联关系。截至2007年12月31日，该公司总资产5,118.91

万元，净资产4,978.21万元，2007年度实现净利润-21.79万元（以上数据未经审

计）。

4、郑良浩先生

   首次公开发行股票招股说明书

1-1-55

中国国籍，未拥有永久境外居留权，身份证号码41302719661025，住所

为河南省商城县。

5、成卫霞女士

中国国籍，未拥有永久境外居留权，身份证号码34240166072，住所为

安徽省六安市。

6、蔡卫华女士

中国国籍，未拥有永久境外居留权，身份证号码34010260111，住所为

安徽省合肥市。

（二）控股股东和实际控制人控制的其他企业

本公司控股股东目前还持有宁国江南汇丰房地产开发有限责任公司75.00%

的股权。

宁国江南汇丰房地产开发有限责任公司成立于2004年6月14日，注册资本500

万元，营业执照注册号为3425021001339，法定代表人熊立武，住所及主要经营

地为宁国市宁川西路，主要从事房地产开发，农贸市场建设和管理、摊位租赁。

该公司股权结构为熊立武出资375万元，占注册资本的75%；柳宗志出资100万元，

占注册资本的20%；程庭喜出资25万元，占注册资本的5%。截至2007年12月31日，

该公司总资产10,436.98万元，净资产162.79万元，2007年度实现净利润-71.04

万元（以上数据未经审计）。

（三）发行人股份质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书公告日，本公司股东所持有的本公司股票不存在被质押担

保或其他有争议的情况。

八、发行人的股本情况

（一）发行人本次发行前后股本情况

本公司本次发行前的总股本为4033.064万股，本次发行1,350.00万股，占发

行后总股本的25.08%。发行人本次发行前后股本情况如下表：

本次发行前 本次发行后
股  东

持股数（股） 比例（%） 持股数（股） 比例（%）

熊立武 20,568,626 51.00 20,568,626 38.21 发

起
宁波科思 11,292,580 28.00 11,292,580 20.98

   首次公开发行股票招股说明书

1-1-56

合肥永天 8,066,128 20.00 8,066,128 14.98 人

股

东
蔡卫华 403,306 1.00 403,306 0.75

社会公众股 － － 13,500,000 25.08

合   计 40,330,640 100.00 53,830,640 100.00

（二）发行人前十名股东

本公司发行前共有4名股东，股东持股情况如下表：

股   东 持股数（股） 比例（%）

熊立武 20,568,626 51.00

宁波科思 11,292,580 28.00

合肥永天 8,066,128 20.00

蔡卫华 403,306 1.00

合 计 40,330,640 100.00

（三）前10名的自然人股东及其在发行人单位任职情况

本公司4名股东中有2名股东为自然人，其中：自然人熊立武先生持有本公司

股份20,568,626股，现担任本公司董事长兼总经理；自然人蔡卫华持有本公司

403,306股，未在本公司任职。

（四）国有股份或外资股份情况

本次发行前，本公司股东中无国有股份及外资股份。

（五）战略投资者持股情况

本公司股东中无战略投资者。

（六）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比

例

本次发行前，各股东之间没有关联关系。

（七）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承

诺

本公司控股股东熊立武承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转

让或者委托他人管理其已直接和间接持有的公司股份，也不由公司收购该部分股

份；三十六个月锁定期满后，在任职董事期间每年转让的公司股份不超过其所持

有公司股份总数的百分之二十五，在离职后半年内，不转让所持有的公司股份。

   首次公开发行股票招股说明书

1-1-57

本公司股东宁波科思、合肥永天、蔡卫华承诺：自公司股票上市之日起十

二个月内，不转让或者委托他人管理其已直接和间接持有的公司股份，也不由公

司收购该部分股份。

公司董事李惠（持有合肥永天50%股权）就其间接持有的本公司股份承诺：